
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 

Nr Pershkrimi Shenime
Viti

Ushtrimor
2015

Viti Para-
ardhes
2014

1 Të ardhura nga aktiviteti I shfrytëzimit 477,990,798 71,840,016
2 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
3 Të ardhura të tjera të shfrytëzimit
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar
5 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (466,365,289) (65,526,820)
6 Shpenzime të personelit

6.1 Paga e personelit (1,825,000) (1,064,000)
6.2 Sigurimet shoqerore e shendetesore (304,775) (177,688)
6.3 Shpenzime per pensionet

Shuma (6) (2,129,775) (1,241,688)
7 Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (346,129)
9 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (2,472,516) (129,134)

    Furnitura, nentrajtime dhe sherbime (1,196,395) (129,134)
    Tatime dhe taksa (724,877)
    Shpenzime te tjera (551,244)

10 Totali i shpenzimeve (471,313,709) (66,897,642)
11 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 6,677,089 4,942,374
12 Te ardhura te tjera - -

a) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera
c) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme

13 Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare
14 Shpenzime financiare (2,522,461) (3,505,574)
15 Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet
14 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (2,522,461) (3,505,574)
15 Fitimi (Humbja) para tatimit 4,154,628 1,436,800
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% (705,881) (215,520)
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 3,448,747 1,221,280
18 Elemente te pasqyrave te konsoliduara


